
 
 

 

 

 
Nr sprawy 5/2024/TP                                                                                                 Bydgoszcz, dnia 16.04.2024 r. 
    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na: 

ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY SIECIOWEJ, ZAKUP KOMPUTERÓW ORAZ STACJI 
OPISOWYCH WRAZ Z SYSTEMEM DO UTRWALANIA BADAŃ I NIEZBĘDNYM 
OPROGRAMOWANIEM BIUROWYM 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje,  

że w ww. postępowaniu po dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę 

Wykonawcy: 

 

Część 1 – Komputery 

NEXUSTELECOM M.STĄSIEK & A.PURA SPÓŁKA JAWNA 

ul. Łopuszańska 95 

02-457 Warszawa 

NIP 5223054998 

Cena oferty: 485 850,00 zł brutto 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

CENA OFERTY  

(zł brutto) 

Gwarancja 

jakości 

(w miesiącach) 

Wydajność 

procesora Razem 

70% 15% 15% 

1 

Maxto ITS Sp. z o.o. 

ul. Willowa 87 

32-085 Modlniczka 

NIP 5130259779 

Oferta odrzucona 

2 

NEXUSTELECOM M.STĄSIEK 

& A.PURA SPÓŁKA JAWNA 

ul. Łopuszańska 95 

02-457 Warszawa 

NIP 5223054998 

(485 850,00:485 

850,00)x100x70% = 

70 pkt 

Poz. 1  

2,5 pkt 

Poz. 1  

5 pkt 

95,00 pkt 
Poz. 2  

5 pkt 

Poz. 2  

5 pkt 

Poz. 3   

5 pkt 

Poz. 3  

2,5 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona przez Wykonawcę NEXUSTELECOM M.STĄSIEK & A.PURA SPÓŁKA JAWNA, 

spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: Gwarancja jakości – 12,5 pkt, Wydajność procesora – 12,5 

pkt, Cena – 70 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała najwyższą sumę punktów równą 

95,00 pkt.  

 



 

 

 

Uzasadnienie prawne: 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Część 2 - Stacje opisowe badań RTG  
 

Siemens Healthcare Sp. z o. o. 

ul. Żupnicza 11 

03-821 Warszawa 

NIP 1132885680 

Cena oferty: 48 571,52 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

CENA OFERTY  

(zł brutto) 

Gwarancja jakości 

(w miesiącach) 
Razem 

60% 40% 

1 

Siemens Healthcare Sp. z o. o. 

ul. Żupnicza 11 

03-821 Warszawa 

NIP 1132885680 

(48 571,52:48 

571,52)x 100x 60% = 

60 pkt 

60 miesięcy = 0 pkt 60 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona przez Wykonawcę Siemens Healthcare Sp. z o. o., spełnia wszystkie kryteria oceny 

ofert tj.: Gwarancja jakości – 0 pkt, Cena – 60 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała 

najwyższą sumę punktów równą 60,00 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Część 4 - Pakiet oprogramowania Office  
 

SwissBuy24 Prosta Spółka Akcyjna 
ul. Lęborska 3B 
80-386 Gdańsk 

NIP 5842839042 
Cena oferty: 125 460,00 zł brutto 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

 

NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

 

CENA OFERTY  

(zł brutto)  

100%  

1 

Perceptus Sp. z o.o. 

ul. Antoniego Wysockiego 10 

66-002 Zielona Góra 

NIP 9291808578 

Oferta odrzucona 

2 

Softflix Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 53/13, 46-020 Opole 

NIP 7543312747 

(125 460,00:138 006,00)x100x100%  

= 90,91 pkt 

3 

SwissBuy24 Prosta Spółka Akcyjna 
ul. Lęborska 3B 
80-386 Gdańsk 

NIP 5842839042 

(125 460,00:125 460,00)x100x100% 

 = 100 pkt 



 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta złożona przez Wykonawcę SwissBuy24 Prosta Spółka Akcyjna, spełnia wszystkie kryteria 

oceny ofert tj.: Cena – 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała najwyższą sumę 

punktów równą 100,00 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Część 6 - Switch konfigurowalny  
Maxto ITS Sp. z o.o. 

ul. Willowa 87 

32-085 Modlniczka 

NIP 5130259779 

Cena oferty: 118 449,00 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

 

CENA OFERTY  

(zł brutto) 
Gwarancja jakości 

(w miesiącach) RAZEM 

60% 40% 

1 

Maxto ITS Sp. z o.o. 

ul. Willowa 87 

32-085 Modlniczka 

NIP 5130259779 

118 449,00:118 

449,00)x100x60% 

= 60 pkt 

60 miesięcy = 0 pkt 60 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta złożona przez Wykonawcę Maxto ITS Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: 

Gwarancja jakości – 0 pkt, Cena – 60 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała najwyższą 

sumę punktów równą 60,00 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Część 7 - Switch – wkładka SFP 

Maxto ITS Sp. z o.o. 

ul. Willowa 87 

32-085 Modlniczka 

NIP 5130259779 

Cena oferty: 81 071,76 zł brutto 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 

NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

 

CENA OFERTY  

(zł brutto) 
Gwarancja jakości 

(w miesiącach) RAZEM 

60% 40% 

1 

Maxto ITS Sp. z o.o. 

ul. Willowa 87 

32-085 Modlniczka 

NIP 5130259779 

81 071,76:81 

071,76)x100x60  

= 60 pkt 

12 miesięcy = 0 pkt 60 pkt 

 

  



 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta złożona przez Wykonawcę Maxto ITS Sp. z o.o., spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: 

Gwarancja jakości – 0 pkt, Cena – 60 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i  uzyskała najwyższą 

sumę punktów równą 60,00 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

___________________________________________________________________________ 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie dla poniższych części na podstawie 

art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp z powodu braku ofert. 

 

Część 3 - Robot do wypalania płyt CD/DVD 

Część 5 - Switch - moduły  

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W postępowaniu dla ww. części nie została złożona żadna oferta. 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli nie złożono 

żadnej oferty.   

 

 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Magdalena Błaszek - sekretarz komisji przetargowej 
tel. 52 32 62 104, 797 008 535, zamowienia-pub@wsd.org.pl       

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

